
4
90

5
00

© Denne tegning må ikke kopieres eller benyttes ved foretagender som rettighetshaver ikke medvirker i.

MÅLESTOKK:

PROSJEKT NR:

TEGN.NR:

TEGN, INNHOLD:

PROSJEKT:

DATO: TEGN: REV:

TILTAKSHAVER:

BYGGEPLASS: KOMMUNE:

G.nr/B.nr:

UTARBEIDET AV:
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REKNES BYGGJEVARER LL

ANNE GRO JOHANSEN

NYE FASADER

HYTTE - TILBYGG

Tilbygg - endret del av bygningen

Tilbygg - endret del av bygningen Tilbygg - endret del av bygningen

18-10-19
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SØR ØST

NORD VESTNORD ØST
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